
z dnia 2 lutego 2023 r.

Id: 281267D1-2D78-46E1-B653-D4F72B1368A2. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju

STRZrac
"arek^edoruk »

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 50/2009 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść 
Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju, Wykaz Stanowisk, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

bumt
Szcaawn;



i

Kierownictwo Urzędu:

1) Kierownik wydziału

Strona 1Id: 281267DI-2D78-46E1-B653-D4F72B1368A2. Podpisany

1) Burmistrz

2) Zastępca Burmistrza
3) Skarbnik Miasta
4) Sekretarz Miasta

Wydział Administracyjno-Prawny
Stanowiska urzędnicze:

1) Kierownik wydziału - Sekretarz Miasta
2) stanowisko ds. spraw organizacji i kadr
3) stanowisko ds. analiz i kontroli
4) stanowisko ds. obywatelskich i ewidencji ludności - Zastępca Kierownika USC
5) stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej
6) stanowisko ds. obsługi sekretariatu, asystent Burmistrza
7) stanowisko ds. obsługi EOD
8) stanowisko ds. oświaty

9) stanowisko ds. obsługi informatycznej i monitoringu
Stanowiska pomocnicze i obsługi:

1) Archiwista
2) Goniec
3) Sprzątaczka - 2 stanowiska
4) Pomoc administracyjna - 2 stanowiska

Wydział Finansowy
Stanowiska urzędnicze:

1) Kierownik wydziału - Skarbnik Miasta
2) Główny księgowy

3) stanowisko ds. księgowości
4) stanowisko ds. księgowości
5) stanowisko ds. wymiaru podatków
6) stanowisko ds. poboru podatków
7) stanowisko ds. finansów
8) stanowisko ds. finansowych i egzekucji

Wydział Gospodarki Komunalnej 
Stanowiska urzędnicze:

Załącznik do zarządzenia Nr 23/2023

Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 2 lutego 2023 r.

WYKAZ STANOWISK



Id: 281267DI-2D78-46E1-B653-D4F72B1368A2. Podpisany Strona 2

1) Kierownik wydziału
2) stanowisko ds. budownictwa
3) stanowisko ds. remontowo-budowlanych
4) stanowisko ds. rozliczeń zadań inwestycyjnych
5) stanowisko ds. środków pomocowych
6) stanowisko ds. zamówień publicznych

Straż Miejska:

1) Komendant

2) Stanowisko ds. ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego - 6 etatów
Samodzielne stanowiska pracy:
(podległość organizacyjna - Burmistrz)

1) Kierowca samochodu
2) Ogrodnik - 2 stanowiska
3) Gospodarz cmentarza
4) Pracownik gospodarczy
5) Pomoc administracyjna

Wydział Inicjatyw i Rozwoju (w reorganizacji)
Stanowiska urzędnicze:

1) Kierownik wydziału
2) stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami
3) stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami
4) stanowisko ds. budownictwa

Stanowiska pomocnicze i obsługi:

1) Kierownik wydziału
2) stanowisko ds. wspólnot mieszkaniowych i czynszów
3) stanowisko ds. remontowo-budowlanych

Wydział Inwestycji
Stanowiska urzędnicze:

2) stanowisko ds. cmentarza komunalnego
3) stanowisko ds. oświetlenia i dróg
4) stanowisko ds. odpadów komunalnych
5) stanowisko ds. zieleni miejskiej
6) stanowisko ds. utrzymania czystości i porządku
7) stanowisko ds. ochrony środowiska

Stanowiska pomocnicze i obsługi:

1) Pomoc administracyjna
Wydział Gospodarki Lokalowej (w reorganizacji)

Stanowiska urzędnicze:



T^arek i edoruK

Id: 281267D1-2D78-46E1-B653-D4F72BI368A2. Podpisany Strona 3

1) Stanowisko ds. obsługi prawnej UM

2) Stanowisko ds. BHP

3) Stanowisko ds. ochrony danych osobowych

1) Audytor Wewnętrzny

2) Stanowisko ds. Obrony Cywilnej, P.Poż I Zarządzania Kryzysowego

3) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

4) Kierownik USC

5) Pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

6) Stanowisko ds. promocji

Samodzielne stanowiska z obsługą zewnętrzną:

(podległość organizacyjna - Burmistrz)

l S T R Z 
śdfdjuSz£z ■


